
UCHWAŁA NR XLII/259/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

o zmianie uchwały nr XL/237/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/237/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej irzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu, uchyla się §2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE9526-8D52-4B0B-A202-2B34AD7CE44F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


